
令和５年９月４日 

 

保 護 者  各 位 

                               

岡山県立倉敷商業高等学校  

                                             校 長  石 下 義 久 

 

第７５回倉商祭について（ご案内） 

 

 初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。皆様には、平素から本校の教

育推進にご支援を賜り、深く感謝いたしております。 

 さて、令和５年度「倉商祭」を次のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご来観くださいますようご案内申し上げます。 

                                        敬 具 

 

 

記 

１ 日 時  

 ○文化の部 

令和５年      ９月２６日（ 火 ） ８：５０～１４：２５ 

                            ９月２７日（ 水 ） ８：５０～１４：２５ 

             （開閉会式を除き、保護者及び学校関係者、卒業生の入場可） 

       ○体育の部 

令和５年      ９月２９日（ 金 ）１０：００～１５：００                  

（保護者のみ入場可、受付時間は９:３０～９：４５） 

       ○体育の部 予備日 

        令和５年   １０月 ６日（ 金 ）１０：００～１５：００  

                    

２ 場 所  

 ○文化の部・・・本校各施設 

       ○体育の部・・・福田緑地公園体育館 

   

 ３ その他 

    ・本校にお越しの際は、駐車場はございませんので公共交通機関、自転車などをご 

利用の上お越しください。近隣の商業施設等への駐車はなさらないようお願い

いたします。また、福田公園体育館第一駐車場は、改装工事中のため、第２、第

３駐車場をご利用ください。 

        ・当日撮影された写真や動画は、くれぐれもＳＮＳ等に投稿しないようお願いい

たします。 

    ・今年度は YouTubeによる配信は行いません。 

以 上 


